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株式の状況（2008年12月31日現在）

発行可能株式総数

発行済株式の総数

単元株式数

株主数

大塚装備株式会社

大塚　裕司

大塚　実

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口）

日本マスタートラスト信託銀行株式会社（信託口）

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社（信託口4Ｇ）

大塚　厚志

大塚商会社員持株会

大塚　照恵

ザチェースマンハッタンバンクエヌエイロンドンエスエルオムニバスアカウント

■大株主（上位10名）

株主名
当社への出資状況

持株数（株） 持株比率（％）

当社の当該株主への出資状況

持株数（株） 持株比率（％）

8,537,530

2,197,780

1,525,490

1,450,100

1,435,800

1,408,300

1,075,850

1,015,420

645,500

552,084

26.96

6.94

4.81

4.57

4.53

4.44

3.39

3.20

2.03

1.74
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112,860,000株

31,667,020株

100株

4,917名

●外国人 16.8%

●その他 0.4%

●個人 31.2%

●国内法人 28.0%

●金融機関 23.6%

■所有者別株式分布状況（株式数ベース）


